

REPUBLICA DE CHILE
 CORPORACION MUNICIPAL GABRIEL GONZALEZ VIDELA
 DIRECCION DE FINANZAS

INFORME GENERAL PRESUPUESTARIO
 AL MES DE MAYO

SECTOR CEMENTERIO

CUENTA	DENOMINACION	PRESUPUESTO INICIAL	PRESUPUESTO VIGENTE	PRIMER TRIMESTRE	ABRIL	MAYO	TOTAL	SALDO	PORCENTAJE
115-03-00-000-000-000	C X C TRIBUTOS SOBRE EL USO DE BIENES Y LA REALIZACIÓN DE ACTIVIDADES	\$ 412,754,958	\$ 412,651,624	\$ 100,061,253	\$ 26,159,940	\$ 32,763,275	\$ 158,984,468	\$ 253,667,156	38.53%
115-05-00-000-000-000	C X C TRANSFERENCIAS CORRIENTES	\$ 4,554,417	\$ 7,428,918	\$ 7,428,918	\$ -	\$ -	\$ 7,428,918	\$ -	100.00%
115-06-00-000-000-000	C X C RENTAS DE LA PROPIEDAD	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	0.00%
115-07-00-000-000-000	C X C INGRESOS DE OPERACIÓN	\$ 115,364	\$ 115,364	\$ 43,789	\$ 7,860	\$ 15,858	\$ 67,507	\$ 47,857	58.52%
115-08-00-000-000-000	C X C OTROS INGRESOS CORRIENTES	\$ -	\$ 103,334	\$ -	\$ -	\$ 103,334	\$ 103,334	\$ -	0.00%
115-10-00-000-000-000	C X C VENTA DE ACTIVOS NO FINANCIEROS	\$ 106,334,799	\$ 103,460,298	\$ 33,868,331	\$ 6,540,499	\$ 5,046,198	\$ 45,455,028	\$ 58,005,270	43.93%
115-11-00-000-000-000	C X C VENTAS DE ACTIVOS FINANCIEROS	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	0.00%
115-12-00-000-000-000	C X C RECUPERACIÓN DE PRÉSTAMOS	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	0.00%
115-13-00-000-000-000	C X C TRANSFERENCIAS PARA GASTOS DE CAPITAL	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	0.00%
115-14-00-000-000-000	ENDEUDAMIENTO	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	0.00%
115-15-00-000-000-000	SALDO INICIAL DE CAJA	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	0.00%
T O T A L E S		\$ 523,759,538	\$ 523,759,538	\$ 141,402,291	\$ 32,708,299	\$ 37,928,665	\$ 212,039,255	\$ 311,720,283	40.48%

REPUBLICA DE CHILE
 CORPORACION MUNICIPAL GABRIEL GONZALEZ VIDELA
 DIRECCION DE FINANZAS

INFORME GENERAL PRESUPUESTARIO
 AL MES DE MAYO

SECTOR CEMENTERIO

CUENTA	DENOMINACION	PRESUPUESTO INICIAL	PRESUPUESTO VIGENTE	PRIMER TRIMESTRE	ABRIL	MAYO	TOTAL	SALDO	PORCENTAJE
215-21-00-000-000-000	C X P GASTOS EN PERSONAL	\$ 276,806,574	\$ 276,806,574	\$ 91,167,077	\$ 28,755,280	\$ 1,197,328	\$ 121,119,685	\$ 155,686,889	43.76%
215-22-00-000-000-000	C X P BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO	\$ 51,154,448	\$ 76,155,586	\$ 22,321,360	\$ 8,170,943	\$ 45,663,283	\$ 76,155,586	\$ -	100.00%
215-23-00-000-000-000	C X P PRESTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL	\$ 774,437	\$ 774,437	\$ -	\$ -	\$ 182,728	\$ 182,728	\$ 591,709	23.59%
215-24-00-000-000-000	C X P TRANSFERENCIAS CORRIENTES	\$ 175,878	\$ 175,878	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 175,878	0.00%
215-25-00-000-000-000	C X P ÍNTEGROS AL FISCO	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	0.00%
215-26-00-000-000-000	C X P OTROS GASTOS CORRIENTES	\$ 2,229,295	\$ 2,229,295	\$ 954,100	\$ 144,000	\$ 51,000	\$ 1,149,100	\$ 1,080,195	51.55%
215-29-00-000-000-000	C X P ADQUISICIÓN DE ACTIVOS NO FINANCIEROS	\$ 6,066,320	\$ 6,066,320	\$ -	\$ 17,227	\$ 140,520	\$ 157,747	\$ 5,908,573	2.60%
215-30-00-000-000-000	C X P ADQUISICIÓN DE ACTIVOS FINANCIEROS	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	0.00%
215-31-00-000-000-000	C X P INICIATIVAS DE INVERSIÓN	\$ 130,930,233	\$ 105,929,095	\$ 5,060,000	\$ -	\$ -	\$ 5,060,000	\$ 100,869,095	4.78%
215-32-00-000-000-000	C X P PRÉSTAMOS	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	0.00%
215-33-00-000-000-000	C X P TRANSFERENCIAS DE CAPITAL	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	0.00%
215-34-00-000-000-000	ENDEUDAMIENTO	\$ 55,622,353	\$ 55,622,353	\$ 50,627,536	\$ -	\$ -	\$ 50,627,536	\$ 4,994,817	91.02%
215-35-00-000-000-000	SALDO INICIAL DE CAJA	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	0.00%
T O T A L E S		\$ 523,759,538	\$ 523,759,538	\$ 170,130,073	\$ 37,087,450	\$ 47,234,859	\$ 254,452,382	\$ 269,307,156	48.58%

COORDINADOR,
 CARMEN ROJAS COLLAO
 COORDINADORA DE FINANZAS

DIRECTOR DE FINANZAS
 RICARDO GOMEZ VILLABLANCA
 DIRECTOR DE FINANZAS